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B16-03: Avances de Metas - 2021

INSTITUCION: Secretaria Nacional de
Administracién de Bienes Incautados y Comisados

LINEA DE ACCION: Administracién de Bienes
Incautados y Comisados Meta 2021: 252 ACTIVIDADES

DEPARTAMENTO: ALC. NACIONAL

DISTRITO: TODOS
Accion U. Medida
Administracion de bienes incautados y comisados ACTIVIDADES
Cronograma U. Medida Tipo Acumula
Administracién de bienes incautados y comisados ACTIVIDADES Entregable Si
Costos Reportados
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total
Cantidad Programada 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 252

Cantidad Avance 40 39 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115

Enero
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Febrero

Grupo Sub
Grupo

200 255
200 242
500 549
300 361
300 342
300 331
200 299
200 232
200 231
200 221
200 214
200 212
200 21
100 190
100 140
100 140
100 130
100 130
100 120
100 110
100 110
100 110
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Descripcién Monto
Ejecutado

ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS 3.789.455

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y 3.980.872

LOCALES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION VARIAS 0

COMBUSTIBLES

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON

CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO VARIOS

VIATICOS Y MOVILIDAD

PASAJES

TRANSPORTE

TELEFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE

TELECOMUNICACIONES

AGUA

ENERGIA ELECTRICA

SUBSIDIO PARA LA SALUD

HONORARIOS PROFESIONALES

JORNALES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

REMUNERACION EXTRAORDINARIA

AGUINALDO

GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS

148.500
186.847
2.136.000
2.100.000
17.500.000

2.192.839

49.798.442

12.717.810

97.300.000

Total Mes: 191.850.765
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Marzo

Grupo Sub
Grupo
100 120
500 549
300 361
300 342
300 a3
200 299
200 255
200 242
200 232
200 231
200 221
200 214
200 212
200 21
100 190
100 140
100 140
100 130
100 130
100 110
100 110
100 110
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Descripcién

REMUNERACION EXTRAORDINARIA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION VARIAS

COMBUSTIBLES

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON

CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO VARIOS

ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y

LOCALES

VIATICOS Y MOVILIDAD

PASAJES

TRANSPORTE

TELEFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE

TELECOMUNICACIONES

AGUA

ENERGIA ELECTRICA

SUBSIDIO PARA LA SALUD

HONORARIOS PROFESIONALES

JORNALES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

AGUINALDO

GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS

Total Mes:

Monto
Ejecutado

8.215.880

7.961.744

4.976.060

298.980

618.998

4.180.000

4.500.000

36.306.250

4.385.678

8.000.000

125.849.878

25.435.620

205.500.000

436.229.088
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Grupo Sub
Grupo
500 549
300 361
300 342
300 33
200 299
200 255
200 242
200 232
200 231
200 221
200 214
200 212
200 21
100 190
100 140
100 140
100 130
100 130
100 120
100 110
100 110
100 110

Destinatarios (Programado)

Tipo

Organizacion con

personeria juridica

Grupo

Instituciones de
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Objeto de Déscripcion Monto
Gasto Ejecutado
549 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION VARIAS 0
361 COMBUSTIBLES 0
342 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES 0
331 PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON 0
299 CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO VARIOS 0
255 ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS 4.687.330
242 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y 0
LOCALES
232 VIATICOS Y MOVILIDAD 0
231 PASAJES 0
221 TRANSPORTE 0
214 TELEFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 154.260
TELECOMUNICACIONES
212 AGUA 406.091
211 ENERGIA ELECTRICA 1.508.000
191 SUBSIDIO PARA LA SALUD 2.400.000
145 HONORARIOS PROFESIONALES 19.456.250
144 JORNALES 2.192.839
137 GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES 6.285.716
133 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES 74.858.442
123 REMUNERACGION EXTRAORDINARIA 0
114 AGUINALDO 0
113 GASTOS DE REPRESENTACION 12.717.810
11 SUELDOS 108.200.000
Total Mes: 232.866.738

Cantidad de Descripcién

Destinatarios

5 Actividades misionales, de apoyo y coordinacién institucional e interinstitucicnales

Gobierno Nacional

relacionadas a la administracion de bienes incautados Yy comisado
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Destinatarios (Avance)

Cronograma: Administracién de bienes incautados y comisados

Enero
Tipo Grupo Cantidad de Descripcion
Destinatarios
Organizacion con Instituciones de 5 Actividades misionales, de apoyo y coordinacién institucional e interinstitucionales
personeria juridica Gobierno Nacional relacionadas a la administracion de bienes incautados y comisado
Febrero
Tipo Grupo Cantidad de Descripcién
Destinatarios
Organizacién con Instituciones de 5 Actividades misionales, de apoyo y coordinacion institucional e interinstitucionales
personeria juridica Gobierno Nacional relacionadas a la administracion de bienes incautados y comisados
Marzo
Tipo Grupo Cantidad de Descripcion
Destinatarios
Organizacién con Instituciones de 8 Actividades misionales, de apoyo y coordinacién institucional e interinstitucionales
personeria juridica Gobierno Nacional relacionadas a la administracién de bienes incautados y comisados
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